[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 559/2020

Ementa: Manutenção na Rua José Augusto Roxo Moreira.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando buraco na Rua José Augusto Roxo Moreira, que coloca em risco a segurança do tráfego e pode vir a ocasionar prejuízos à população, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Manutenção na Rua José Augusto Roxo Moreira, altura do número 156, Residencial São Luiz.

  Valinhos, 13 de março de 2020.

___________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: Z:\89684722_200306991066738_8253144482376056832_n.jpg]
image1.jpeg